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Pion Kanclerza,

Dział Zamówień Publicznych 

Kraków dnia: 2021-07-13
KC-zp.272-314/21
 

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na Przebudowa części pomieszczeń dla potrzeb wydziałów wraz z przebudową północnej klatki schodowej i modernizacją dwóch wind w bud. D-8 AGH w Krakowie - KC-zp.272-314/21.
Zamawiający, Akademia Górniczo–Hutnicza, im. Stanisława Staszica w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
1. Proszę o podanie parametrów technicznych istniejących wind jak tj. producenta wind, typ wind, rok produkcji?

Odpowiedź: Dźwigi N3112009987 oraz N3112009986, Wytwórca-ZUD Warszawa, rok budowy 1974, numer fabryczny A-320, udźwig 320kg, 10 przystanków, wysokość podnoszenia 31,2 m, wysokość nadszybia 3,9 m, głębokość podszybia 1,4m. Zespół napędowy HSE-51, silnik 2/8 kW. Modernizacja aparatury sterującej w 2004 wykonana przez firmę Interlift. 
2. Proszę o udostępnienie ostatniego protokołu z UDT.
Odpowiedź: Do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia nie jest potrzebny protokół UDT. Zamawiający jednocześnie oświadcza, że ostatni protokół UDT jest pozytywny, następne badanie należy przeprowadzić w listopadzie 2021.
3. Proszę o udostępnienie ostatniego przeglądu z konserwacji urządzeń dźwigowych w tym resurs techniczny UDT urządzeń. 
Odpowiedź: Do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia nie jest potrzebny ostatni przegląd z konserwacji urządzeń dźwigowych. Zamawiający jednocześnie oświadcza, że przegląd specjalny (resurs) ważny do roku 2024
4. W jaki sposób Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dostosowanie istniejącej ślusarki drzwiowej (będącej na gwarancji przez inny podmiot), do docelowego obniżonego poziomu posadzek w pomieszczeniach w stosunku do obecnego poziomu posadzki w korytarzu? Po obniżeniu posadzek w pomieszczeniu będzie prześwit  pomiędzy posadzką a skrzydłem drzwi ok. 30-50mm. Kierunek otwierania drzwi obecnie jest do wewnątrz pomieszczeń.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie cenowej należy uwzględnić obniżenie stolarki drzwiowej do poziomu nowo wykonywanych posadzek. Obniżenie stolarki drzwiowej będzie wymagało wykończenia ścian od strony korytarzy w obrębie wnęk drzwiowych. Ilość drzwi koniecznych do obniżenia: 40 szt. Na stolarkę drzwiową Zamawiający nie wymaga gwarancji. Gwarancję należy udzielić na montaż. 

5. Prosimy o jednoznaczną informację która strona postępowania przetargowego (mowa tutaj o Zamawiającym i Wykonawcy) poniesie ewentualne koszty związane z zakupem i dostawą wyposażenia wind które pozostaje bez zmian wg pkt. 10.12  dokumentacji projektowej w przypadku negatywnego odbioru przez służby UDT, ponieważ  w zakresie przedmiotu zamówienia jest przeprowadzenie i uzyskanie w imieniu Zamawiającego odbioru dźwigu przez UDT i zezwolenia na użytkowanie wydane przez UDT.  Z informacji uzyskanych od dostawców dźwigów taki zapis jest nie korzystny dla Wykonawcy i budzi poważne wątpliwości w wycenie przedmiotu oferty, zważywszy na fakt że Wykonawca w celu uzyskania najwyższej liczby punków przy wyborze oferty przez Zamawiającego powinien uwzględnić 72miesięczną gwarancję na przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszty związane z ewentualnym zakupem i dostawą wyposażenia wind, które pozostaje bez zmian wg pkt 10.12 dokumentacji projektowej tj. wciągarka i prowadnice będą leżały po stronie Zamawiającego. Elementy te, wg protokołów UDT, są w dobrym stanie technicznym - wi nie należy ich wyceniać w przedmiotowym przetargu.

6. Prosimy o podanie producenta i typ wykładzin jakie należy zastosować w przedmiocie zamówienia, zakładając że Zamawiający będzie wymagał kontynuacji zastosowania tych samych materiałów z poprzednich remontów.

Zamawiający wymaga zastosowania wykładziny, która będzie kontynuacją wykładzin zastosowanych w poprzednich etapach. Parametry wykładziny: 

Typ produktu wg ISO 10581: Homogeniczne winylowe pokrycie podłogowe z odnawialną powłoką. Typ I

Klasyfikacja komercyjna: 34 (bardzo intensywne natężenie ruchu)
Klasyfikacja przemysłowa: 43 (intensywne natężenie ruchu)
Grubość całkowita: 2 mm (ISO 24346)

Grubość warstwy użytkowej: 2 mm (ISO 24340)

Waga całkowita 2800 g/m2 (ISO 23997)

Antypoślizgowość: R9

Reakcja na ogień: Bfl s1(EN 13501-1)
Kolor: Dark-Grey
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Zamawiający informuje, że wykładziny zastosowane w poprzednich etapach to: Tarkett  - iQ Granit Neutrals 2.0 mm, kolor Dark-Grey.

7.Prosimy o podanie producenta i typ ślusarki drzwiowej jaką należy zastosować w przedmiocie zamówienia, zakładając że Zamawiający będzie wymagał kontynuacji zastosowania tych samych materiałów z poprzednich remontów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania stolarki drzwiowej, która będzie kontynuacją stolarki zamontowanej w poprzednich etapach. Parametry stolarki:

- skrzydła drzwiowe pełne płaskie okleinowane 
- okleina CPL 0.2 mm  
- kolor popielaty
- wypełnienie "płyta wiórowa otworowa"

- trzy zawiasy standard
- zamek pod wkładkę patentową
- ościeżnica metalowa stała
- drzwi wyposażone w samozamykacz
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   Fot. 3

Zamawiający informuje, że zamontowane w poprzednich etapach to: skrzydła drzwiowe Porta pełne płaskie okleinowane.
Fot. 1
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